
UCHWAŁA NR LXIII/511/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na część nieruchomości gruntowej przez Gminę 
Mońki jako Najemcę 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463), w zw. z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463 i poz. 1506) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Moniek na zawarcie umowy najmu przez Gminę Mońki jako Najemcę 
na część nieruchomości gruntowej o powierzchni 5 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 1 o powierzchni ogólnej 2,07 ha, położonej w obrębie wsi Magnusze, w gminie Mońki, w celu 
umieszczenia reklamy na gruncie będącym przedmiotem najmu, na czas oznaczony - 10 lat i 3 miesięcy, tj. od 
dnia 1 października 2023 r. do dnia 31 grudnia 2033 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A2AB869-22AA-4F93-8778-285C9AE3E1D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/511/23 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


